

# Årsredovisning

för

## Informationsbolaget i Kungsbacka AB

556667-1607

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Informationsbolaget i Kungsbacka AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 9 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kungsbacka den 9 februari 2023



Kjell-Åke Karlsson

**Årsredovisning**  
för  
**Informationsbolaget i Kungsbacka AB**

556667-1607

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Informationsbolaget i Kungsbacka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har ägt andelar i camping och fritidshus för att genom uthyrning skapa mervärde. Man arbetar även med markarbeten samt uthyrning av grävmaskiner.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	0	0	361	0	126
Resultat efter finansiella poster	727	-14	420	3 064	-915
Soliditet (%)	97	96	94	92	98

Omsättningen har sjunkit betydligt då uthyrningen av campingstugor upphört.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 389 482	-14 364	11 475 118
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning		-14 364	14 364	0
Årets resultat			726 632	726 632
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 475 118</b>	<b>726 632</b>	<b>11 301 750</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 475 118
årets vinst	726 632
	<b>11 201 750</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 201 750
	<b>11 201 750</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	1	0	0
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-23 368	-14 364
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 368</b>	<b>-14 364</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-23 368</b>	<b>-14 364</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		750 000	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>750 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>726 632</b>	<b>-14 364</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>726 632</b>	<b>-14 364</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>726 632</b>	<b>-14 364</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 800 000

1 800 000

Andra långfristiga fordringar

5

9 798 357

9 948 357

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**11 598 357**

**11 748 357**

**Summa anläggningstillgångar**

**11 598 357**

**11 748 357**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

6 223

Övriga fordringar

7 691

30 468

**Summa kortfristiga fordringar**

**7 691**

**36 691**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

14 097

161 555

**Summa kassa och bank**

**14 097**

**161 555**

**Summa omsättningstillgångar**

**21 788**

**198 246**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**11 620 145**

**11 946 603**

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

10 475 118

11 389 482

Årets resultat

726 632

-14 364

**Summa fritt eget kapital**

**11 201 750**

**11 375 118**

**Summa eget kapital**

**11 301 750**

**11 475 118**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

26 307

Övriga skulder

298 395

425 178

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**318 395**

**471 485**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 620 145**

**11 946 603**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
Ingående avskrivningar	-600 000	-600 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-600 000</b>	<b>-600 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 800 000</b>	<b>1 800 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 800 000</b>	<b>1 800 000</b>

2023021303482

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	9 948 357	9 948 357
Avgående fordringar	-150 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 798 357</b>	<b>9 948 357</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 798 357</b>	<b>9 948 357</b>


Kungsbacka den 9 februari 2023



Kjell-Åke Karlsson

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 februari 2023



Sören Maxén  
Auktoriserad revisor
